[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 035/ 2007.

Monte Azul Paulista, 28 de Fevereiro de 2007.

Exmo. Senhor :

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Requerimento nº. 028/2007 de autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADO por unanimidade em sessão ordinária realizada em  27/02/2007, para que V. Exa. estude as possibilidades do atendimento.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor   RODRIGO GARCIA,

DD. PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
PALÁCIO NOVE DE JULHO

AVENIDA PEDRO ALVAREZ CABRAL, 201 – IBIRAPUERA

SÃO PAULO – CAPITAL
Cep. 04097-900
[image: image1.jpg]